
 

 

UCHWAŁA NR VIII/105/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego oraz zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

i 1572), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.131.234 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 566.104 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 565.130 zł z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., 

uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

1 października 2024 r. oraz uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowana nadwyżka budżetu (nadwyżka dochodów nad wydatkami) wynosi 

9.265.748 zł i przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 30.734.252 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 6.638.299 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 14.155.053 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3737



3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 9.940.900 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się kwotę wydatków na spłatę przypadających w roku budżetowym 

2024, zgodnie z zawartymi umowami, wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez Województwo 

Łódzkie poręczeń i gwarancji w wysokości 8.367.127 zł.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/105/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 300 000 1 431 234 

ZADANIA WŁASNE 300 000 1 431 234 

DEPARTAMENT FINANSÓW 300 000 300 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 300 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 300 000 300 000 

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych  
na rachunkach bankowych województwa 

300 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000 0 

Razem 300 000 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 0 300 000 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 300 000 

Razem 0 300 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 185 934 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 185 934 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 185 934 

  

Środki na udział w przedsięwzięciu pn. "LIFE AFTER 

COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040" - w ramach 

Programu LIFE 

0 185 934 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 185 934 

Razem 0 185 934 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 900 000 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

0 900 000 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
0 900 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3737



  

Wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na hurtowy 

obrót napojami alkoholowymi o zawartości do 18 % 

alkoholu 
0 900 000 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
0 900 000 

Razem 0 900 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 45 300 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 45 300 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 1 300 

  
Różne wpływy 0 1 300 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1 300 

Razem 0 1 300 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 44 000 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 0 44 000 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 44 000 

Razem 0 44 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/105/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 15 739 869 16 305 973 

ZADANIA WŁASNE 15 739 869 16 006 137 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 5 048 966 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 5 048 966 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0 3 169 312 

  
Obsługa długu publicznego 0 1 477 422 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
0 1 477 422 

Razem 0 1 477 422 

  
Wydatki związane z przystąpieniem Województwa 

Łódzkiego do długu 
0 1 691 890 

  
8040 

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

0 1 691 890 

Razem 0 1 691 890 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 1 879 654 

  
Spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki 

zdrowotnej 
0 1 879 654 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 1 879 654 

Razem 0 1 879 654 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 383 589 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 180 429 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 180 429 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 0 180 429 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 170 742 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3737



  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 9 687 

Razem  0 180 429 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 203 160 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 203 160 

 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 0 690 

  

Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi   
0 690 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 690 

Razem  0 690 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 202 470 

  

Udział Województwa Łódzkiego w przedsięwzięciu pn. 

"LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na 

rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040" - w ramach  Programu LIFE 

0 195 720 

  
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 60 439 

  
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 181 

  
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 222 

  
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 538 

  
4121 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 444 

  
4122 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 76 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 669 

  
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0 351 

  
4301 Zakup usług pozostałych 0 44 707 

  
4302 Zakup usług pozostałych 0 2 353 

  
4361 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 760 

  
4362 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 40 

  
4411 Podróże służbowe krajowe 0 39 577 

  
4412 Podróże służbowe krajowe 0 2 083 

  
4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 19 247 

  
4422 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 013 

  
4711 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 869 

  
4712 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 151 

Razem 0 195 720 

  
Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2021-2027 0 6 750 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 6 750 

Razem  0 6 750 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 501 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3737



750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 501 160 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 501 160 

  
Czasopismo Samorządowe Województwa Łódzkiego 0 501 160 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 501 160 

Razem  0 501 160 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 300 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 300 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 300 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 

informatycznej, teleinformatycznej i systemów 
0 300 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 300 000 

Razem  0 300 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 0 40 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 40 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 40 000 

  
Wsparcie systemu Ochrony Danych Osobowych i 

Ochrony Informacji Niejawnych 
0 40 000 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 40 000 

Razem  0 40 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 3 906 982 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 3 805 672 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 3 805 672 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 3 805 672 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę 
0 60 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 60 000 

Razem 0 60 000 

  

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 

wprowadzenie aktywnego oznakowania 
0 1 532 685 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 532 685 

Razem 0 1 532 685 

  

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich w 

Łódzkiem poprzez modernizację infrastruktury 

drogowej 
0 68 007 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 68 007 

Razem 0 68 007 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 479 0 79 080 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 79 080 

Razem 0 79 080 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3737



  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 479 - ul. 

Uniejowska w Sieradzu - II Etap - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 150 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 479 - ul. 

Uniejowska w Sieradzu - II Etap 
0 75 500 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 75 500 

Razem  0 75 500 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 100 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
0 37 750 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 37 750 

Razem  0 37 750 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 

Bedlno - Żychlin - granica województwa - II Etap, 

odcinek Żychlin - granica województwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 350 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 350 000 

Razem 0 350 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 

Bedlno - Żychlin - granica województwa - II Etap, 

odcinek Żychlin - granica województwa 
0 350 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 350 

Razem  0 350 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku od 

km 13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i budową 

obiektu inżynierskiego w m. Sadykierz - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 200 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 

Razem 0 200 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku od 

km 13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i budową 

obiektu inżynierskiego w m. Sadykierz 
0 15 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 15 000 

Razem  0 15 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

przejścia przez Budziszewice - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 125 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 125 000 

Razem 0 125 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

przejścia przez Budziszewice 
0 8 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3737



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 400 

Razem  0 8 400 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 na odcinku 

przejścia przez Bąkową Górę - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 300 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

Razem 0 300 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 na odcinku 

przejścia przez Bąkową Górę 
0 4 500 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 4 500 

Razem  0 4 500 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - I Etap - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 300 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

Razem 0 300 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - I Etap 
0 166 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 166 000 

Razem  0 166 000 

  
Zakupy inwestycyjne - Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Łodzi 
0 60 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 60 000 

Razem 0 60 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na odcinku od 

km 18+398 do km 19+072 wraz z rozbiórką i budową 

obiektu inżynierskiego 
0 17 600 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 17 600 

Razem  0 17 600 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 w m. 

Ciężkowice 
0 27 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 27 000 

Razem  0 27 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Ruda - Krzeczów  
0 128 800 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 128 800 

Razem  0 128 800 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 0 101 310 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 101 310 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 101 310 

  

Wykonanie instalacji klimatyzacji 4 pomieszczeń 

biurowych w budynku przy ul. Wojska Polskiego 2 w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 86 310 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 86 310 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3737



Razem 0 86 310 

  

Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. 

Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 15 000 

  
4279 Zakup usług remontowych 0 15 000 

Razem  0 15 000 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 0 1 479 620 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 479 620 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 1 457 000 

  
Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 70 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 70 000 

Razem  0 70 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
0 162 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 159 000 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 500 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 1 000 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 500 

Razem  0 162 000 

  
Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 210 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 9 200 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 195 800 

Razem  0 210 000 

  
Zakup elektrycznych samochodów dla Urzędu 

Marszałkowskiego 
0 550 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 550 000 

Razem  0 550 000 

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
0 135 000 

  
4090 Honoraria 0 5 000 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 30 000 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 40 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3737



  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 45 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  0 135 000 

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i 

techniczną Urzędu Marszałkowskiego 
0 330 000 

  
4220 Zakup środków żywności 0 3 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 35 000 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 250 000 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0 12 000 

  
4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

Razem  0 330 000 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 22 620 

  
Wydatki związane z udzieleniem pomocy 

społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy 
0 22 620 

  
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 22 620 

Razem  0 22 620 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 2 871 467 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 871 467 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 2 871 467 

  
Promocja województwa w regionie i w kraju 0 1 732 092 

  
4090 Honoraria 0 33 184 

  
4190 Nagrody konkursowe 

 
50 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 1 648 908 

Razem  0 1 732 092 

  
Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 0 5 000 

  
4090 Honoraria 0 5 000 

Razem  0 5 000 

  
Wydatki związane z promocją rolnictwa 0 137 400 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 137 400 

Razem  0 137 400 

  
Nośniki promocyjne, druk sukcesywny 0 132 512 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 29 500 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 30 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 73 012 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3737



Razem  0 132 512 

  
Promocja województwa za granicą 0 228 750 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 84 363 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 50 000 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 94 387 

Razem  0 228 750 

  
Promocja tradycyjnych regionalnych wyrobów i 

żywności wysokiej jakości z województwa łódzkiego 
0 30 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

Razem  0 30 000 

  
Forum Inicjatyw Społecznych 0 4 025 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 025 

Razem  0 4 025 

  
epromocja, multimedia, eszkolenia 0 36 140 

  
4090 Honoraria 0 4 200 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 940 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem  0 36 140 

  
Promocja projektu Budżet Obywatelski Województwa 

Łódzkiego 
0 1 722 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 101 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 1 621 

Razem  0 1 722 

  
Wydatki dotyczące promocji klimatu, zasobów 

naturalnych i przyrody 
0 20 576 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 20 576 

Razem  0 20 576 

  
Wydatki związane z promocją kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
0 453 250 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 100 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 353 250 

Razem  0 453 250 

  
Organizacja i udział w imprezach promujących kulturę 

fizyczną i sport 
0 90 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 90 000 

Razem  0 90 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 0 125 100 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 125 100 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0 7 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3737



  
Opracowania, opinie, ekspertyzy związane z ochroną 

środowiska 
0 7 700 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 7 700 

Razem  0 7 700 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0 117 400 

  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
0 117 400 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 117 400 

Razem  0 117 400 

DEPARTAMENT KULTURY 93 000 93 000 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
93 000 93 000 

 
92116 

 
Biblioteki 93 000 93 000 

  Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w 

Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Łodzi 
0 14 200 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 14 200 

Razem 0 14 200 

  Zakup książkomatu na potrzeby  Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Łodzi 
0 78 800 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 78 800 

Razem 0 78 800 

  Zakup sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Łodzi 
93 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

93 000 0 

Razem 93 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI  30 756 30 756 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim  
30 756 30 756 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 756 30 756 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
30 756 30 756 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim wraz z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii i dostosowaniem do 

potrzeb osób niepełnosprawnych" - wydatki 

niekwalifikowalne 

30 756 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3737



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 756 0 

Razem  30 756 0 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim wraz z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii i dostosowaniem do 

potrzeb osób niepełnosprawnych" - wkład własny 

0 30 756 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 756 

Razem  0 30 756 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 15 616 113 591 277 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 15 616 113 591 277 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 15 616 113 591 277 

  Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
15 000 000 0 

  
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 000 000 0 

Razem 15 000 000 0 

  Zakup lampy do tomografu komputerowego dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach 
0 41 277 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 41 277 

Razem 0 41 277 

  Modernizacja podłogi w Oddziale Nefrologicznym w 

Szpitalu Wojewódzkim w Bełchatowie 
30 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

30 000 0 

Razem 30 000 0 

  Zakup wyposażenia meblowego dla Oddziału Chorób 

Wewnętrznych i Geriatrii w WSS w Zgierzu 
36 113 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
36 113 0 

Razem 36 113 0 

  Modernizacja instalacji c.o., instalacji c.w.u., instalacji 

sprężonego powietrza w Samodzielnym Szpitalu 

Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie 

Trybunalskim 

0 550 000 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 550 000 

Razem 0 550 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3737



  Modernizacja infrastruktury oraz zakup aparatury 

medycznej dla Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
550 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

550 000 0 

Razem 550 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 216 884 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 216 884 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 216 884 

  

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 2023-2029 

poprzez wsparcie rozwoju przedsiębiorczości - wkład 

własny 
0 216 884 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 155 480 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 26 039 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 711 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 185 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 5 000 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 585 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 613 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 271 

Razem  0 216 884 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 347 796 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 347 796 

 
85152 

 
Zapobieganie i zwalczanie AIDS 0 12 926 

  
Przeciwdziałanie HIV i AIDS 0 12 926 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 2 710 

  
4090 Honoraria 0 216 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

Razem  0 12 926 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 0 44 870 

  
Wojewódzki Program Zapobiegania Narkomanii  0 44 870 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3737



  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 14 140 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4220 Zakup środków żywności 0 730 

Razem  0 44 870 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 290 000 

  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
0 290 000 

  
4090 Honoraria 0 5 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 270 000 

Razem  0 290 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 69 540 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 69 540 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 69 540 

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
0 45 300 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 007 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 614 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 20 679 

Razem  0 45 300 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
0 24 240 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 750 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 000 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 390 

  
4269 Zakup energii 0 2 100 

  
4279 Zakup usług remontowych 0 2 880 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 120 

Razem  0 24 240 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
0 299 836 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 0 275 000 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 0 275 000 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 275 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3737



  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielana w formie dotacji celowej, 

przeznaczona na dofinasowanie zadań o charakterze 

sportowo - rekreacyjnym 

0 275 000 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 275 000 

Razem 0 275 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 0 24 836 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 24 836 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 24 836 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego udzielana w 

formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację 

projektu: ZDROWE ŁÓDZKIE NA PLUS 

0 24 836 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 24 836 

Razem 0 24 836 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/105/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

6 638 299 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

14 155 053 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 940 900 

Ogółem 30 734 252 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3737


		2025-04-04T07:14:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




